
ЗАО «ВАЛДИНАТ»                                                                                    «Утверждено» 
                                                                                            ____________ В.И.Губин 

 
М Е Н Ю 

на 02 февраля 2015г. 
 

Наименование Выход, гр. Цена 

Суп вермишелевый 250 9400 

Рис 150 3200 

Фри 100 9100 

 Пюре с маслом и с огурцом 150 8400 

Макароны 150 4700 

Капуста тушен. 100 3600 

Котлета  куриная 100 10100 
Киевская к-т 100 16900 
Папарать к-т 100 13100 
Цыпленок  жар. 100 14500 
Филе в сыре 100 23100 
Колбаски жар. 100 12300 
Поджарка 100 15400 

Плов 
                              
Печень жареная 
                               
Рыба жареная                    

150 
 
100 
 
100 

14300 
 
11700 
 
11000 



 
Гл. бухгалтер                       / Д.В.Губин / 

 
                                                             

 
 
 
 
 
 
 

 
 
                      БАР 
Яйцо под майонезом 45\20 4600 
Винегрет 100 5500 
Оливье 100 7600 
Салат из св. капусты 100 3900 

 


