

**МЕНЮ**  
на 02 февраля 2015г.

Наименование	Выход, гр.	Цена
<i>Суп вермишелевый</i>	250	9400
<i>Рис</i>	150	3200
<i>Фри</i>	100	9100
<i>Пюре с маслом и с огурцом</i>	150	8400
<i>Макароны</i>	150	4700
<i>Капуста тушен.</i>	100	3600
<i>Котлета куриная</i>	100	10100
<i>Киевская к-т</i>	100	16900
<i>Папарать к-т</i>	100	13100
<i>Цыпленок жар.</i>	100	14500
<i>Филе в сырье</i>	100	23100
<i>Колбаски жар.</i>	100	12300
<i>Поджарка</i>	100	15400
<i>Плов</i>	150	14300
<i>Печень жареная</i>	100	11700
<i>Рыба жареная</i>	100	11000

**БАР**

<i>Яйцо под майонезом</i>	<i>45\20</i>	<i>4600</i>
<i>Винегрет</i>	<i>100</i>	<i>5500</i>
<i>Оливье</i>	<i>100</i>	<i>7600</i>
<i>Салат из св. капусты</i>	<i>100</i>	<i>3900</i>

*Тл. бухгалтер*

*/Д.В.Тубин/*